

केन्द्रीय विद्यालय नेरिस्ट, निर्जुली, अरुणाचल प्रदेश

दिनांक: 16/04/2026

कक्षा XI (सत्र 2026-27) में प्रवेश हेतु सूचना

सत्र 2026-2027 के लिए कक्षा XI (विज्ञान) में प्रवेश हेतु पंजीकरण सह विकल्प फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट ([www.http://nerist.kvs.ac.in](http://nerist.kvs.ac.in)) पर केन्द्रीय विद्यालय नेरिस्ट के छात्रों के लिए उपलब्ध है। छात्र इसे डाउनलोड कर सकते हैं और संबंधित दस्तावेजों के साथ विद्यालय में हार्ड कॉपी के रूप में जमा कर सकते हैं। विकल्प फॉर्म कार्यालय से दिनांक 17/04/2026 सुबह 10:00 बजे से दोपहर 12:30 बजे के बीच प्राप्त किया जा सकता है। केन्द्रीय विद्यालय नेरिस्ट के छात्रों के लिए पूर्ण रूप से भरे हुए विकल्प फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 23/04/2026 दोपहर 12:30 बजे तक है।

नोट: विकल्प फॉर्म की तिथि में किसी भी प्रकार का विस्तार स्वीकार नहीं किया जाएगा।

KENDRIYA VIDYALAYA NERIST, NIRJULI, ARUNACHAL PRADESH

Date: 16/04/2026

ADMISSION NOTICE FOR CLASS XI SESSION 2026-27

Registration cum Option form for admission to class XI (Science) for the session 2026-2027 is available in the Vidyalaya website ([www.http://nerist.kvs.ac.in](http://nerist.kvs.ac.in)) for the students of Kendriya Vidyalaya NERIST. Students can download it and submit the form with relevant documents in the Vidyalaya in Hard Copy. The option form may be collected from office between 10:00 AM to 12:30 PM from 17/04/2026. The last date of submission of completed option form for the students of KV NERIST is 23/04/2026 up to 12:30 PM.

Note:- NO EXTENSION OF THE DATE FOR OPTION FORM WILL BE ENTERTAINED.



प्राचार्य 16/04/26

केन्द्रीय विद्यालय नेरिस्ट
केन्द्रीय विद्यालय नेरिस्ट (निर्जुली)
अरुणाचल प्रदेश-791109